
 
 

Nr sprawy DP/371/131/20 

Szczecin, 07.10.2020 r. 

 

 

informacja na stronię internetową 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie 

badania na panelu internetowym CAWI wśród firm produkujących i dystrybuujących 

odzież, meble, kosmetyki i farmaceutyki wśród aktywnych zawodowo respondentów pt. 

Dysfunkcyjne zachowania człowieka jako pracownika i konsumenta 

 

 

 

    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze. zm.) – dalej p.z.p., Uniwersytet Szczeciński jako Zamawiający  

informuje, że kwota przeznaczona przez zamawiającego na sfinansowanie zamówienia wynosi  

10 000,00 PLN brutto i następujący wykonawcy złożyli oferty w terminie: 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

ofertowana cena  

zł brutto  

termin płatności  

w dniach 

1 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach  

Centrum Badań i Rozwoju 

Ul. 1 Maja 50, 40-287 Katowice 

 

10 000,00  

 

30 

Termin realizacji zgodnie z siwz. 

 

 

          

Z poważaniem 

 

 

 

………………………… 
  


		2020-10-07T12:44:09+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




